REPUBLIKA ES[IQIPERISE
BASHKIA TROPOJIS

-X KIESHILLI BASHKIAK §oo~
Nr rot B.Curri me, éi fi 2022

/ VENDIM
Nr 55 Date 30.06.2022

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t€ datés 30.06.2022, n& zbatim t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1\1
shkronja “b”,nenit 24 dhe nenit 54 shkronja “dh” dhe nenit 55 pika 3 dhe 6 t& Ligjit nr.139\2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”;nenit 113 t& Ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé
Shqipérisé; Ligjit Nr.9936 Date 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republiken e
Shqipérisé”, VKB-s¢ Nr.111,daté 24.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit dhe numrit maksimal t& punonjésve
t¢ Bashkisé Tropojé pér vitin 2022, si viti i paré i PBA-s& 2022-2024” si dhe kérkesat e Sektorit te Sherbimit
Saocial Bashkiak me nr 2817 prot dt 23.06.2022 dhe nr 2818 prot, prané Bashkisé Tropojé,

VENDOSI:
|.Té miratojé kérkesat e Shérbimit Social t&¢ Bashkisé Tropojé si mé poshté:

- Altin Hasan Neza me shumén 20000 per 6 muajt e ardhshme ( 6 muaj x 20000 leké = 120000 leké) per
pagesen e gendrimit t& tij né qendren e rehabilitimit shtepia e te mosharve “Strehe dhe Shprese” .

- Petrit Muharrem Morina pér shlyerjen e késteve mujore janar-qershor 2022 ( 6 muaj x 5400 leké
pagesa mujore = 324 mijé leké) t€ Entit Kombétar t&€ Banesave Dega Kukés.

2.Burimi i financimit t€ jeté fondi rezervé planifikuar pér vitin 2022,
3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike.

4 Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet&)dité pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé:
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Shpallur me 06.07.2022

Miratuar me 16 vota A
Vota Pro 16 k /

Vota Kunder 2 \ :
Vota Abstenim 0 e ™ ‘ /
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